
UCHWAŁA NR 90/4193/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie zakończenia oceny części projektów złożonych w naborze Nr FEKP.08.27-IZ.00-195/25 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 i 1535) oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2025 r. poz. 1733 
i 1844), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza wyniki oceny części projektów złożonych 
w naborze Nr FEKP.08.27-IZ.00-195/25 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021–2027, które są załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Lista wyników oceny części projektów - część III 

Działanie 08.27 Kształcenie ogólne OPPT 

Nabór nr FEKP.08.27-IZ.00-195/25

Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu Wynik oceny

Koszt całkowity 

projektu 

[w zł]

Kwota przyznanego 

dofinansowania 

[w zł]

Kwota przyznanego 

dofinansowania UE 

[w zł]

Dotacja EFS+ (UE) w 

ujęciu procentowym

Kwota budżetu 

państwa [w zł]

Budżet państwa w 

ujęciu procentowym

Projekty wybrane do dofinansowania

1.
FEKP.08.27-IZ.00-

0001/25
Gmina Gruta

Kompetencje ponad 

wszystko

projekt wybrany do 

dofinansowania
431 413,75 388 272,36 366 701,68 85,00% 21 570,68 5,00%

2.
FEKP.08.27-IZ.00-

0004/25
Powiat Brodnicki

Kompetencje kluczem do 

kariery - edycja II

projekt wybrany do 

dofinansowania
903 976,33 813 521,06 768 325,45 84,99% 45 195,61 5,00%

3.
FEKP.08.27-IZ.00-

0007/25
Gmina Sośno

Podniesienie kompetencji 

kluczowych uczniów w 

Gminie Sośno

projekt wybrany do 

dofinansowania
689 936,24 620 942,61 586 445,80 85,00% 34 496,81 5,00%

4.
FEKP.08.27-IZ.00-

0008/25
Powiat Wąbrzeski

Podniesienie jakości 

kształcenia ogólnego w 

Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w 

Wąbrzeźnie II

projekt wybrany do 

dofinansowania
674 623,75 607 161,35 573 430,17 85,00% 33 731,18 5,00%

5.
FEKP.08.27-IZ.00-

0010/25

Powiat 

Radziejowski

Wsparcie szkół 

prowadzących kształcenie 

ogólne, przedstawicieli kadry 

oraz uczniów, dla których 

organem prowadzącym jest 

powiat radziejowski.

projekt wybrany do 

dofinansowania
547 768,75 490 568,75 463 314,94 84,58% 27 253,81 4,98%

6.
FEKP.08.27-IZ.00-

0018/25
Gmina Kruszwica

Przyszłość to Ty – rozwój 

kompetencji uczniów LO w 

Gminie Kruszwica

projekt wybrany do 

dofinansowania
298 058,88 268 252,98 253 350,04 85,00% 14 902,94 5,00%

Uchwalony Strona 2

a.paga
Załącznik do uchwały Nr 90/4193/26

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 21 stycznia 2026 r.





Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu Wynik oceny

Koszt całkowity 

projektu 

[w zł]

Kwota przyznanego 

dofinansowania 

[w zł]

Kwota przyznanego 

dofinansowania UE 

[w zł]

Dotacja EFS+ (UE) w 

ujęciu procentowym

Kwota budżetu 

państwa [w zł]

Budżet państwa w 

ujęciu procentowym

7.
FEKP.08.27-IZ.00-

0023/25
Gmina Dobre

Podniesienie jakości 

kształcenia uczniów szkół 

podstawowych na terenie 

gminy Dobre

projekt wybrany do 

dofinansowania
424 821,18 382 239,07 361 003,57 84,98% 21 235,50 5,00%

8.
FEKP.08.27-IZ.00-

0025/25
Gmina Pakość

Podnoszenie kompetencji 

kluczowych uczniów z terenu 

Gminy Pakość

projekt wybrany do 

dofinansowania
344 377,19 309 939,45 292 720,60 85,00% 17 218,85 5,00%

9.
FEKP.08.27-IZ.00-

0030/25

Gmina Kamień 

Krajeński
Nauka moją szansą

projekt wybrany do 

dofinansowania
280 145,00 249 764,00 235 888,23 84,20% 13 875,77 4,95%

10.
FEKP.08.27-IZ.00-

0032/25
Gmina Świecie Świecie stawia na edukację

projekt wybrany do 

dofinansowania
5 029 953,70 4 526 958,32 4 275 460,64 85,00% 251 497,68 5,00%

Razem: 9 625 074,77 8 657 619,95 8 176 641,12 84,95% 480 978,83 5,00%

Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie wyników oceny części projektów złożonych w naborze przeprowadzonym w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

· art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa stanowi, że do zadań 
zarządu województwa należy m.in. przygotowanie programów służących realizacji umowy partnerstwa 
w zakresie polityki spójności, 

· art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 wskazuje, że właściwa instytucja zatwierdza wyniki oceny 
projektów. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Od dnia 1 kwietnia 2025 r. do dnia 30 czerwca 2025 r. Instytucja Zarządzająca Funduszami Europejskimi 
dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 (dalej: IZ FEdKP) prowadziła nabór wniosków o dofinansowanie projektu 
Nr FEKP.08.27-IZ.00-195/25 w ramach postępowania konkurencyjnego w zakresie wyboru projektów 
w Działaniu 08.27 Kształcenie ogólne OPPT. 

W naborze Nr FEKP.08.27-IZ.00-195/25 złożono 33 wnioski o dofinansowanie projektów. Na etapie oceny 
formalno-merytorycznej 5 projektów oceniono negatywnie, natomiast 28 projektów oceniono pozytywnie 
i skierowano do etapu negocjacji. 

Zgodnie z zapisami Instrukcji wykonawczej Instytucji zarządzającej programem Fundusze Europejskie 
dla Kujaw i Pomorza 2021–2027, IZ FEdKP zatwierdza i publikuje etapowo wyniki oceny dla projektów, 
co do których etap negocjacji został zakończony, jeśli suma wartości dofinansowania projektów skierowanych 
do etapu negocjacji nie przekracza kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów w naborze. 

Uchwałą Nr 82/3828/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 listopada 2025 r. 
w sprawie zakończenia oceny części projektów złożonych w naborze Nr FEKP.08.27-IZ.00-195/25 w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 przyjęto do realizacji pierwszych 
7 projektów na łączną kwotę dofinansowania 2.887.112,99 zł, z czego: 2.726.717,85 zł pochodzi 
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz 160.395,14 zł pochodzi z budżetu państwa. 

Uchwałą Nr 85/4005/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 grudnia 2025 r. w sprawie 
zakończenia oceny części projektów złożonych w naborze Nr FEKP.08.27-IZ.00-195/25 w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 przyjęto do realizacji kolejnych 5 projektów na łączną 
kwotę dofinansowania 3.935.309,82 zł, z czego: 3.716.681,52 zł pochodzi z Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus oraz 218.628,30 zł pochodzi z budżetu państwa. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest przyjęcie do dofinansowania kolejnych 10 projektów, co do których 
etap negocjacji został zakończony pozytywnie. Łączna wysokość przyznanego dofinansowania na projekty 
wybrane do dofinansowania wynosi 8.657.619,95 zł, z czego: 8.176.641,12 zł pochodzi z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus oraz 480.978,83 zł pochodzi z budżetu państwa i jest zgodna z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów wynosi 26.900.915,16 zł, z czego: 25.406.419,88 zł 
pochodzi z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, a 1.494.495,28 zł pochodzi z budżetu państwa. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Realizacja projektów w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

Łączna kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w postępowaniu wynosi 15.480.042,76 zł, 
z czego: 14.620.040,49 zł pochodzi z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz 860.002,27 zł pochodzi 
z budżetu państwa. Do realizacji projektu wymagane jest wniesienie wkładu własnego wnioskodawcy 

Uchwalony Strona 4



stanowiącego minimum 10% wydatków kwalifikowalnych projektu. Maksymalny poziom dofinansowania UE 
wydatków kwalifikowalnych na poziomie projektu wynosi 85%. Maksymalny poziom dofinansowania 
całkowitego wydatków kwalifikowalnych na poziomie projektu wynosi 90%. 

Uchwalony Strona 5


	UCHWAŁA NR 90/4193/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


